PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
V/v tham mưu triển khai
thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 08/5/2025 của
UBND tỉnh
	 Lý Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

                                       Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện
Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 08/5/2025 của UBND tỉnh tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013 (có gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao phòng Tư pháp căn cứ các nội dung yêu cầu tại Kế hoạch 102/KH-UBND nêu trên, chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện tổ chức lấy ý kiến về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013 bằng hình thức phù hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Ngô Đình Mẫn

PAGE